
Travessa Sternadt,  - Centro - Itaiópolis - SC
CEP: 89340-000  CNPJ: 11.685.817/0001-67  Telefone: (47) 3652-2211

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

1/2024

14/2024
26/11/2024Data Processo:

Reuniram-se no dia 23/01/2025 as 09:00, no(a) FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. DE ITAIOPOLIS, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  destinado  a  CONTRATAÇÃO,
POR  MEIO  DO  SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS,  DE  EMPRESAS  PARA  FORNECIMENTO  DE  HOSPEDAGEM
(PERNOITE) INCLUSO CAFÉ DA MANHÃ, BEM COMO EMPRESAS QUE FORNEÇAM REFEIÇÕES PRONTAS PARA O
CONSUMO EM FORMA DE MARMITA E/OU LANCHE PRONTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

A partir do horário previsto no Edital e no sistema, teve início a sessão pública do Pregão Eletrônico, na Plataforma da Bolsa
de Licitações e Leilões do Brasil BLL, foi verificado que não havia nenhuma proposta cadastrada. Dessa forma a Agente de
Contratação declarou DESERTO o presente processo. Nada mais havendo a tratar a sessão encerrou as nove horas e sete
minutos do dia vinte e três de janeiro de dois mil e vinte e cinco.

HELEN SCARLET SCHNEIDER
PRESIDENTE

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Protocolo: 4c20d57e-01b8-4233-844a-efed5e414d3b    Usuário: helen.schneider    Versão: 49 de 12/06/2024 08:27:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2025-02-05T13:23:11-0300
	HELEN SCARLET SCHNEIDER:07338284938




